Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00859 | Caderno 1

Editais Administrativos

EDITAL Nº 08, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

A PRESIDENTE DA CA MARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuiço es legais, e que lhe confere o art. 109, § 5º do Regimento Interno da

Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente edital e

interessar possa, especialmente a todos os Edis que te m assento nesta Casa Legislativa

do oferecimento do parecer do relator ad hoc, o Senhor Gilmar Ribeiro da Cruz, indicada

pelos lideres partida rios desta Casa Legislativa, em Sessa o Extraordina ria realizada no

dia 13 de fevereiro de 2025, em conformidade com o para grafo u nico do Art. 182, do

Regimento Interno desta Casa, tendo em vista a concessa o do regime de urge ncia

especial ao Projeto de Lei de n° 614, de autoria do Poder Executivo de 17 de janeiro de

2025, em que, "Amplia o perí metro urbano do municí pio de Riacho de Santana-Bahia e

da  outras provide ncias", em que o relator opinou favoravelmente a  aprovaça o da citada

mate ria de lei, em sua í ntegra.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDE NCIA DA CA MARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE

SANTANA, Estado da Bahia, em 21 de fevereiro de 2025.

Vereadora: JUSCELI DE SOUZA DUARTE
PRESIDENTE

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1752AE5262EC518716BFDDEB5734CDE5

		2025-02-21T13:47:16-0300